

Zař./Poz.	Položka	Počet	MJ	Dodávka Kč	Celkem Kč	Dodavatelem navržený výrobek (výrobce, typ)
1	<b>1.00 KLIMATIZACE</b>					
1.001	Kondenzační jednotka	1	ks	385 010,45	385 010,45	Daikin, RXYQ14T
1.002	Nástěnná jednotka vč. kabelového ovladače	14	ks	25 924,86	362 948,04	Daikin, FXAQ25A
1.003	Čerpadlo kondenzátu	14	ks	4 520,77	63 290,78	LG-Miniblue
1.004	Cu potrubí , el.kabel, tepelná izolace , vně oplechovat	115	m	1 378,59	158 537,85	
1.005	Freon R410A , dle skutečnosti	16	kg	2 421,84	38 749,44	
1.006	Válcovaný materiál na závěsy dle skutečnosti	220	kg	103,08	22 677,60	
1.007	Spojovací a montážní materiál dle skutečnosti	15	kg	412,33	6 184,95	
1.008	Zprovoznění , zaregulování a zaškolení obsluhy	20	h	419,79	8 395,80	
	Montáž poz. 1.001 až 1.006	120	h	419,79	50 374,80	
					1 096 169,71	
	<b>VZDUCHOTECHNIKA CELKEM Kč BEZ DPH</b>				<b>1 096 169,71</b>	